## PSALMUS CXI.

*Primum supra undecimam decadem carmen alleluia.*

B Beatus qui animis timet Regem,  
 Immortalis honorata in mandata incumbens  
 Fortis in terra suis manet sanguis generationis,  
 Beatitudine rectis simul generationibus florens.  
 Non ipsi desinat domorum divitiaeque et gloria,  
 Sed et æquitatibus perpetuis gaudeat.  
 De caligine ortum est in rectis magnum lumen.  
 Misericors sanctusque Deus est et clemens.  
 Blandus qui mutuavit vir aliquos miserans,  
 Multitudinem dirigenz suorum placidam verborum:  
 Nunquam eum laboriosæ turbatio vitæ compre-  
 hendet.

C Perpetuo sancti memoria laudabilis erit:  
 Nunquam reformidet iniquum auribus rumorem.  
 Semper habet in spe animum paratum:  
 Semper inconcussum suum firmavit consilium,  
 Donec inimicorum despiciat miserandum vultum.  
 Egenis dispersit largiens victum.  
 De sæculo in sæculum justitia ejus manet:  
 Honore et dignitatibus exaltatum cornu habebit.  
 Videntem hæc ira peccatorem virum opprimet,  
 Tabe stridentem mala invidis dentibus:  
 Desiderium rursus mutilum impii viri peribit

## PSALMUS CXII.

*Undecimæ decadis post secundum alleluia.*

Immortalem Regem sapientes celebrate pueri.  
 Nomen honorabile resonate Domini.  
 Erit nomen divinum semper gratum hymnis,  
 Et nunc, et postea sempiternis generationibus.  
 Solis lucidi ab ortu ad occasus,  
 Nomen honorabile resonate Domini.  
 D Populis omnigenis Rex superiora habitat,  
 Et decus coelestia palatia supra immortale habet.  
 Quis valido Regi persimilis aliis est?  
 Habitans excelsa, at humillima intuens,  
 Terramque oculis et cœlum lustrans,  
 Inopem novit a terra solus erigere,  
 De stercore autem pauperem prudenter exaltat:  
 Ut ducibus similem ingrediatur sedem,  
 Populi divini comes principum.  
 Sterili habitare qui domos dedit admirabiles,  
 Matrem honorabilem exultantem super filios.

## PSALMUS CXIII.

*Cum undecima decade etiam tertium alleluia.*  
 Fortis Israel quando venit ex tenebris,  
 Domum vero barbarem Jacobi reliquit populus,  
 Templum Iudeae honoratum factum est Dei,  
 Immortalis vero imperabat gloriose Israeli.  
 Fugit quidem sterile ipsum ut sensit mare,  
 Ast Jordanis recessit multum retrorsum.  
 Montes vero arietibus exsultaverunt similes,  
 Et vertices hispidorum montium erant agnis si-  
 (miles.)

Dicito quare, mare, divisum sis sic fugiens,  
 Quare, Jordanis, recessisti tantum retrorsum :  
 Montes vero, arietibus exsultastis similes,  
 Et vertices hispidorum montium, estis agnis si-  
 (miles?)

Immortalis contremuit Dei in conspectu terra,  
 Qui Jacobo magnanimo semper imperat.  
 Qui lacus aquarum similem convertit petram,  
 Rupem fontibus ebullire praecipiens.  
 Non nobis ista facito : quod enim robur nobis est?  
 Sed tuæ sapientiæ summam gloriam præbeas,  
 Tuæque misericordiæ, Rex, et veræ voluntati :  
 Nequando gentes dicant : Ubi igitur Deus est illo-  
 (rum?)

Noster Deus rursum in cœlo semper imperat :  
 Cœlo innixa sunt, at terræ opera gubernat,  
 Patrans quæcunque animo sagaci cogitat  
 Idola aurumque et argentum sunt populorum,  
 Humanarum infirma solertia simulacra manuum.  
 Quibus non sonus inest, etiamsi os ipsis est :  
 Neque lumen ferunt in expolitis aspectibus :  
 Aures solum habent, et non audiunt vocem :  
 Neque sacer nares subit aeris odor :  
 Non robur palpanti, etiamsi manibus ornentur :  
 Non pedibus alma in terra vestigium firmare :  
 Neque de gutture vocem emittere :  
 Neque enim anhelant in ore fatus impetu.  
 Artifices idolis fiant suis similes,  
 Et omnes his animo fidentes sunt.  
 Fiduciam in Rege posuit gloriatus Israel,  
 Eorum adjutor est et perpetuus defensor.  
 Fiduciam in Rege posuit inclita domus Aaronis,  
 Horum adjutor est et intrepidus defensor.  
 Spem posuerunt in Rege, curæ vero est quibus ti-  
 (mor Dei,

Horum adjutor est et fortis defensor.  
 Nostri Immortalis memor laudavit omnes.  
 Laudavit splendidam domum mansueti Israelis :  
 Laudavit sacerdotis immaculatam domum Aaronis,  
 Laudavit populum universum gratum omnium  
 (Regi,

Æstatem universam simul cum majore minorem.  
 Nostris cum filiis auxit valde omnes.  
 Laudabiles immortalis estis mente omnium Regis,  
 Qui terram viridemque et cœlum latum fecit.  
 Cœlum splendidi cœlestis est Regis :

## A

## ΨΑΛΜΟΣ ΡΙΓ'.

'Ενδεκάτης δεκάδος σὺν καὶ τρίτον ἀλληλούια.  
 'Αλκιμός Ἰσραὴλος ὅτ' ἔλυθεν ἡερίηθεν,  
 Δῶμα δὲ βαρβαρόφωνον Ἰακώβου λίπε λαος,  
 Νηὸς Ἰουδαίῃ γεραρὸς γεγένητο Θεοῖο,  
 'Αθάνατος δ' ἔνατσεν ἀγακλέος Ἰσραὴλου.  
 Φεῦγε μὲν ἀτρύγετος μιν ὅπως ἐνόησε Θάλασσα,  
 Αὐτὰρ Ἰορδάνης ἀνεχάζετο πολλὸν ὁπίσσω.  
 Οὔρεα δὲ κριοῖσιν ἀνεσκιρτησαν ὄμοια,  
 Καὶ κορυφαὶ λασίων δρέων πέλον ἀρνάτιν ἴσαι.

"Ἐννεπε τίπτε, Θάλασσα, διέτμαχες ὅδε φογοῦσα ;  
 Τίπτε δ', Ἰορδάνη, ἀνεχάζεο τόσον ὁπίσσω,  
 Οὔρεα δὲ, κριοῖσιν ἀνεσκιρτήσαθ' ὄμοια,  
 Καὶ κορυφαὶ λασίων δρέων, πέλετ' ἀρνάτιν ἴσαι ;

## B

'Αθανάτου δεδένητο Θεοῦ κατεναντίον αἷς,  
 "Οστις Ἰακώβου μεγαλύτορος αἰὲν ἀνάσσει.  
 "Ος λίμνας (13) ὑδάτων ἵκελην ἐπετρέψατο πέτρην,  
 'Ακρότομον πηγῆσιν ἀναβλύζειν ἐπιτελέσθας.  
 Μὴ τοιούτοις τάδε φέξει τί γάρ σθένος ἀμυνιν ἐτόχθη ;  
 'Αλλὰ τεῇ σοφίῃ πανυπέρτατον εὔχος ὁπάζοις,  
 Σῇ τ' ἐλεημοσύνῃ, Βασιλεῦ, καὶ ἀληθέᾳ βουλῇ.  
 Μήποτε φῦλ' ἔρεη· Ήη δὴ Θεὸς ἐπλετο κείνων ;